

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 山本一男

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.10		政務活動費	100,000	0	100,000
H30.05.14	1	広報広聴費 (印刷機インク代(12,960)、振込手数料(270))	0	13,230	86,770
H30.06.14	2	研修費 (第10回生活保護問題議員研修会参加交通[航空券代]費)	0	28,413	58,357
H30.06.22	3	研修費 (第10回生活保護問題議員研修会参加費(15,000)、振込手数料(270))	0	15,270	43,087
H30.07.10		政務活動費	150,000	0	193,087
H30.08.23	4	研修費 (第10回生活保護問題議員研修会参加宿泊費(9,360)、交通費(550+640+1250))	0	11,800	181,287
H30.08.25	5	資料購入費 (書籍購入費(新人ケースワーカーになったあなたへ & 「生活保護手帳」活用術))	0	800	180,487
H30.08.26	6	研修費 (第10回生活保護問題議員研修会交通費(1250+640+550))	0	2,440	178,047
H30.09.27	7	研修費 (第80回全国都市問題会議参加費(10,000-1,000[昼食代])、振込手数料(432))	0	9,432	168,615
H30.10.10		政務活動費	150,000	0	318,615
H30.10.10	8	研修費 (第80回全国都市問題会議参加交通費(550+280+25,700+4200)、宿泊費(7,600[2泊分 3,800X2]))	0	38,330	280,285
H30.10.12	9	研修費 (第80回全国都市問題会議参加交通費)	0	4,200	276,085
H30.10.13	10	研修費 (第80回全国都市問題会議参加交通費(5,700+280+550))	0	6,530	269,555
H30.11.13	11	研修費 (第13全国市議会議長会研究フォーラム参加交通費(550+280+13,620+1,940)、宿泊費(4,800))	0	21,190	248,365
H30.11.15	12	研修費 (第13回全国市議会議長会研究フォーラム参加交通費(16,670+280+550))	0	17,500	230,865
H30.11.19	14	研修費 (平成30年度法務能力向上のための特別実務セミナー(法務実務研究セミナー)参加交通費(550+280+38,540)、宿泊費(6,660))	0	46,030	184,835
H30.11.20	15	研修費 (平成30年度法務能力向上のための特別実務セミナー(法務実務研究セミナー)受講料(6,000))	0	6,000	178,835
H30.11.21	16	研修費 (平成30年度法務能力向上のための特別実務セミナー(法務実務研究セミナー)参加交通費(12,500+280+550))	0	13,330	165,505
H30.11.26	13	研修費 (第13回全国市議会議長会研究フォーラム参加費(7,000)、視察代(9,000-1,000[昼食代])、振込手数料(270))	0	15,270	150,235
H31.01.10		政務活動費	150,000	0	300,235
H31.02.15	17	研修費 (議会活動集中講座(質問方法スキルアップ研修[初級編・応用編])参加交通費(27,600))	0	27,600	272,635
H31.02.20	18	研修費 (議会活動集中講座(質問方法スキルアップ研修[初級編・応用編])参加交通費(550+280)、宿泊費(18,200))	0	19,030	253,605

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 山本一男

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.02.21	19	研修費（議会活動集中講座(質問方法スキルアップ研修[初級編・応用編])受講料(30,000))	0	30,000	223,605
H31.02.22	20	研修費（茨城県主催 いばらきコンテンツコレクション4参加交通費(7,640))	0	7,640	215,965
H31.02.23	21	研修費（議会活動集中講座(質問方法スキルアップ[初級編・応用編])参加交通費(280+550))	0	830	215,135